PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

     №_______

	О внесении изменения в постановление администрации города от 28.02.2019 №129 "Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Нижневартовску для расчета размера социальной выплаты при реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"  государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Развитие жилищной сферы", утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 346-п" (с изменениями от 24.01.2020 №57)

В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Развитие жилищной сферы", утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 346-п:
1. Внести изменение в постановление администрации города от 28.02.2019 №129 "Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Нижневартовску для расчета размера социальной выплаты при реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"  государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры "Развитие жилищной сферы", утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 № 346-п" (с изменениями от 24.01.2020 №57):

- в преамбуле слова "приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2018 №572/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 года" заменить словами "приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.09.2019 №553/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 года".
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селивановой) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2019.
Глава города

                             В.В. Тихонов